
 DELIBERA N° 45/2021 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il  

          08 settembre 2021 O.d.G. punto 12 

OGGETTO: Formazione RCPT impegno di spesa.  

Consiglieri presenti: 
 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X    

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere X    

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X    

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera    X 

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B X    

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

VISTA la Legge 18/02/1989 n. 56 recante "Ordinamento della professione di Psicologo";  

- SENTITA la relazione della dott.sa Pivot in merito al piano annuale di formazione; 

- SENTITO il tesoriere; 

- VALUTATA la capacita di bilanci; 

- con voto unanime dei consiglieri presenti (Albarello, Donati, Martinengo, Perrone, Sabatino, 

Pivot, Vaccaro, Trento)  

 

DELIBERA  

 

di autorizzare la dott.ssa Pivot alla partecipazione ai seguenti corsi di formazione:  

- “Privacy e tutela dei dati per ordine e collegi professionali”, 2 ore il 15 settembre 2021; 

- “Ordini e Collegi professionali Trasparenza e Attestazione OIV”, 2.5 ore il 21 settembre 2021; 

- “Predisposizione PTPCT e relazione del RPCT”, 2 ore il 7 ottobre 2021. 

- di impegnare la somma di € 599,00  più iva 

- di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 

 la Consigliera Segretaria Il Consigliere  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento 

 

 

 

 

 

 

 

La presente delibera è costituita di n. 1 pagina       




